
«ЗАТВЕРДЖУЮ» 
Проректор з навчальної роботи 

Інна  СТАШЕВСЬКА 
 
 

      РОЗКЛАД  
   атестації здобувачів вищої освіти 4 курсу 
     заочної форми навчання 

факультету  хореографічного мистецтва у 2024-2025 навч. р. 
 
Дата Бальна хореографія (4) Сучасна хореографія (7) 
22.05 чт   
23.05 пт 9.00 Кваліфікаційний 

комплексний  іспит зі 
спеціальності 

11.00 Кваліфікаційний 
комплексний  іспит зі 
спеціальності 

24.05 сб   
25.05 нд   
26.05 пн   
27.05 вт   
28.05 ср   
29.05 чт   
30.05 пт   
31.05 сб   
1.06 нд   
2.06 пн   
3.06 вт   
4.06 ср   
5.06 чт   
 
 
 
Декан факультету     Ірина МОСТОВА 
 
 
 
Начальник навчального відділу   Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА  
 
 
 


